
   
 

 

 

 

Projektstöd Motionsidrott för personer med 

funktionsnedsättning - Aktiv Arbetsplats 2025 
Nu kan er förening söka bidrag för att underlätta för personer med funktionsnedsättning att delta i 

föreningens motionsaktiviteter. Stödet kan gå till verksamhet för personer med syn-, hörsel-, rörelse- 

eller intellektuell funktionsnedsättning. Föreningen kan exempelvis använda stödet till inköp av 

material, prova-på-aktiviteter, resebidrag.  

Idrottsrörelsens gemensamma målbild är en trygg och hållbar idrottsrörelse där personer med 

funktionsnedsättning får plats att motionera utifrån sina villkor och där fler får ta del av positiva 

idrottsupplevelser över tid. Ibland kräver det verksamhet som är anpassad på gruppnivå, men 

ibland räcker det med en anpassning på individnivå för att personen ska ha möjlighet att delta i 

normidrotten. 

Projektperiod 

Projektperioden är 1/3 – 31/12 2025. Stöd kan endast beviljas för aktiviteter vars genomförande är 

inom den aktuella tidsperioden.  

 

Så här går ansökan till 

Ansökningar för 2025 kan göras löpande. Vi reserverar oss dock för att medlen kan ta slut. 

Ansökan ska avse insatser framåt i tiden, och ansökan ska skickas in i god tid innan 

aktiviteten/aktiviteternas genomförande. Vi beviljar inte ansökningar där aktiviteten redan är 

genomförd.  

En förening kan ansöka om max 10 000kr. 

Skicka ett mejl till klara.ronnebrand@korpen.se och beskriv följande: 

1. Vad planerar ni för motionsaktivitet/-aktiviteter som är anpassade - på grupp eller 
individnivå - för personer med funktionsnedsättning?  

2. Vilka kostnader finns kopplat till aktiviteten/aktiviteterna?  
3. När under 2025 planeras aktiviteten/aktiviteterna att genomföras? 

4. Hur mycket pengar önskar ni ansöka om? 

 
Svar på er ansökan 

Ett svar på er ansökan får ni vanligtvis inom två veckor.  

Återrapport 

Föreningar som beviljats bidrag är skyldiga att redovisa kostnaderna med kopia på kvitton senast 1 

månad efter den sista aktiviteten. Föreningen riskerar att bli återbetalningsskyldig om så inte sker. 

 

Om ni har frågor om aktivitetsstödet är ni välkomna att höra av er till Klara Rönnebrand, 

klara.ronnebrand@korpen.se, 08-6996467 
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